

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na dostawę energii elektrycznej dla zadania p.n. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Kruszyzna”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Załącznik nr 8 do SIWZ – Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie umowy kompleksowe czy też umowy rozdzielone, na jaki okres są zawarte i jaki jest termin ich wypowiedzenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada obecnie umowy kompleksowe. Skuteczne wypowiedzenie umów leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2:

„Załącznik nr 8 do SIWZ – Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający podjął działania zmierzające do zmian grup taryfowych jakie zostały wskazane w wykazie punktów poboru energii.”

Odpowiedź:

Zamawiający po podpisaniu umowy z Wykonawcą wystąpi do Operatora Systemu Dystrybucyjnego z wnioskiem o podpisanie umowy dystrybucyjnej, w której wskaże wybrane grupy taryfowe, które ujęto w załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie 3:

„Załącznik nr 8 do SIWZ – Umowa § 5 ust. 3, 5 – Wykonawca informuje, że rozliczenia za zużytą energią elektryczną mogą być dokonywane tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Należność Wykonawcy za zużytą energią elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań, udostępnionych przez właściwego OSD, urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w Umowie”.
oraz o wykreślenie ust. 5.”

Odpowiedź:

Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ. Odpowiedź na niniejsze pytanie: załącznik nr 9 do SIWZ, § 5 pozostanie bez zmiany. Zapisy tego paragrafu wyczerpują postulowaną zmianę.

Pytanie 4:

„Załącznik nr 8 do SIWZ – Umowa § 5 ust. 7 – Wykonawca informuje, że odczyty za dany okres dokonywane są i udostępniane przez OSD. Zdarzają się sytuacje, że okresy nie zawsze się pokrywają.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą w okresach rozliczeniowych udostępnionych przez odpowiedniego OSD.”.

Odpowiedź:

Zamawiający uznał, iż pytanie dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ. Odpowiedź na niniejsze pytanie: załącznik nr 9 do SIWZ, § 5 ust. 7 pozostanie bez zmiany.

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 18 lutego 2013 r. godz. 11:45 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmiany.

D.W.

WÓJT
mgr inż. Jadwiga Zawadzka